UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV- CCHCVTLT
V/v xây dựng nội dung Kế hoạch

 nâng cao hiệu quả quản trị và

hành chính công năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng  01  năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh

về nâng cao Chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công (PAPI) tỉnh Hưng Yên

năm 2023.

Để cải thiện, nâng cao Chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công năm

2023 trên địa bàn tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị, địa phương căn cứ Kế

hoạch của tỉnh và tình hình thực tế, cụ thể hóa nhiệm vụ thành Kế hoạch nâng

cao hiệu quả quản trị và hành chính công năm 2023 của đơn vị, địa phương,

trong đó nội dung nhiệm vụ đầy đủ theo Kế hoạch của tỉnh, có phân công trách

nhiệm, đảm bảo sản phẩm, thời gian hoàn thành nhiệm vụ theo từng Quý để làm

cơ sở xác định Chỉ số PAPI năm 2023 của các đơn vị, địa phương.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT; CCHCVTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

		2023-01-17T09:22:42+0700

		2023-01-17T12:38:40+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2023-01-17T14:10:00+0700

		2023-01-17T14:10:00+0700

		2023-01-17T14:10:00+0700